
 
 

UCHWAŁA NR XL/326/2023 
RADY GMINY ŻOŁYNIA 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

w sprawie dodatkowych usług świadczonych przez Gminę Żołynia w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity - Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz  art. 6r ust. 4 ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity - Dz. U. z 2023 r., 
poz. 1469 ze zm.) Rada Gminy Żołynia uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się rodzaje dodatkowych usług świadczonych przez Gminę Żołynia w zakresie  odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych i zagospodarowania  tych odpadów, 
sposób ich świadczenia oraz wysokość cen za te usługi: 

1) przyjęcie i zagospodarowanie odpadów komunalnych – zużytych opon w ilości przekraczającej 
ustanowiony limit 4 sztuk na każdy rok kalendarzowy, z każdego lokalu mieszkalnego w Punkcie 
Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych, zwanym dalej w skrócie „PSZOK”, w wysokości 10,00 zł 
brutto za każdą sztukę zużytej opony ponad ustalony limit; 

2) przyjęcie i zagospodarowanie odpadów komunalnych – odpady budowlane 

i rozbiórkowe z gospodarstw domowych w ilości przekraczającej limit 300 kg na każdy rok kalendarzowy, 
z każdego lokalu mieszkalnego w PSZOK, w wysokości 1,50 zł brutto za każdy kilogram odpadów 
budowlanych i rozbiórkowych z gospodarstw domowych ponad ustalony limit. 

§ 2. Określa się następujący sposób świadczenia usług dodatkowych, o których mowa w § 1: 

1) usługi świadczone są w PSZOK, przy czym informacja o lokalizacji i godzinach otwarcia PSZOK zostanie 
podana do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowy przyjęty oraz poprzez publikację tej informacji na 
stronie internetowej Gminy Żołynia; 

2) płatności za usługi dodatkowe określone w § 1, dokonywane są na rachunek bankowy  wskazany 
w fakturze VAT. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żołynia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 28 grudnia 2023 r.

Poz. 6111



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Żołynia 

 
 

Piotr Foryt 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 6111


	UCHWAŁA NR XL/326/2023 RADY GMINY ŻOŁYNIA z dnia 18 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


		2023-12-28T14:08:28+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




